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nazwa: Wildes Land Cat Bio Lachs Pur saszetka
85g
marka: Wildes Land   

   cena: 6.50 zł

Wildes Land Bio z łososiem      Dla dobrego samopoczucia i zdrowia Twojego kota niezbędna jest zbilansowana
dieta zawierająca wysokiej jakości białka. Wildes Land Bio Lachs Wet Food pochodzi z kontrolowanych upraw
organicznych i opiera się na pierwotności i sile natury. Dlatego odmiana Lachs z Wildes Land nie zawiera zbóż, a
jedynie wysokiej jakości źródło białka w diecie odpowiedniej dla gatunku. Mokra karma charakteryzuje się
doskonałą akceptacją i tolerancją ze względu na całkowitą zawartość ryb przekraczającą 76%. Uzupełnieniem
receptury jest wyłącznie wartościowy olej z łososia – skomponowany według najnowszych odkryć naukowych.
Dzięki mokrej karmie Wildes Land Bio Lachs Twój kot otrzyma wszystkie niezbędne składniki odżywcze i
witaminy potrzebne do długiego, aktywnego życia.    Ponieważ w kontrolowanym rolnictwie ekologicznym unika
się zapobiegawczego stosowania antybiotyków i zabrania stosowania hormonów, stymulatorów wzrostu i
środków poprawiających wydajność, możesz mieć pewność, że Wildes Land Bio jest szczególnie naturalny i
niezanieczyszczony, co wspiera odpowiednią dla gatunku hodowlę zwierząt hodowlanych. Nawet podczas
produkcji w Niemczech duży nacisk kładzie się na naturalne przetwarzanie bez sztucznych dodatków. Dzięki
Wildes Land Bio Twój zwierzak otrzymuje czystą naturę bezpośrednio w misce.    Mokra karma Wildes Land Bio
Lachs z olejem z łososia jest odpowiednia dla dorosłych kotów wszystkich ras.          Wysoka zawartość ryb  
Wysokiej jakości surowce organiczne   Z kontrolowanych upraw ekologicznych   Bogata w wysokiej jakości,
łatwo przyswajalne białka i tłuszcze   Tylko jedno źródło białka zwierzęcego   Bardzo wysoka strawność   Tylko
wysokiej jakości surowce i składniki   Bezglutenowe i bez zbóż   Nie zawiera cukru, barwników, aromatów i
konserwantów   Nie zawiera sztucznych dodatków   Wyprodukowane w Niemczech          Skład:    Łosoś* 76%,
bulion* 21,5%, minerały 1,5%, olej z łososia 1% *z upraw ekologicznych        Składniki analityczne:    Białko
surowe 12,7%, zawartość tłuszczu 8,5%, włókno surowe 0,2%, popiół surowy 1,7%, wilgotność 72%        Dodatki
dietetyczne na kg:     Witamina A 1000 j.m., witamina D3 100 j.m., żelazo (jednowodny siarczan żelaza(II)) 22
mg, miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny) 1,5 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 1,5 mg, cynk (jednowodny
siarczan cynku) 25 mg, selen (selenian sodu) 0,1 mg, tauryna 1300 mg.  
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